Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro, Maceió - AL, CEP: 57.020-680
Rua Gov. Luís Cavalcante, nº 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca - AL, CEP: 57.312-465

Telefone: (82) 3315-2500 l (82) 3539-5040 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l www.arsal.al.gov.br

Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL

EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 0730/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI E: 49070.0000004106/ 2020.

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, nes te ato representado
por sua Diretora-Presidente, Sra. Camilla da Silva Ferraz, inscrita no CPF nº
063.711.874-06.
CONTRATADO: Empresa J E BISPO TRANSPORTES- ME, inscrita no CNPJ
n ° 21.788.452/0001-50, representada legalmente pel o Sr. José Ednaldo Bispo,
inscrito no CPF sob n° 496.408.444-20, com sede na Rua Rua Francisco Barbosa
Sobrinho, n° 78, Centro, São José da Laje/AL, CEP n º 57.860-000.
OBJETO: Alteração da parte contratada no contrato de permissão celebrado,
passando de pessoa física Sr. José Ednaldo Bispo, contratado, em virtude do
certame licitatório AMGESP N° 005/2009, para a pess oa jurídica J E BISPO
TRANSPORTES-ME, inscrito no CNPJ sob nº 21.788.452/0001-50, situado na
Rua Francisco Barbosa Sobrinho, n° 78, Centro, São José da Laje/AL, CEP nº
57.860-000.

Maceió/AL, 12 de abril de 2022.

Camilla da Silva Ferraz
Diretora Presidente.

Protocolo 641039

JORNAL  DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

13

ABRIL

2022

101 E 102